
MODLITEBNÍ TÉMATA
35. PH RR Praha – září 2024

Vděčnost

● Na konci července jsme zorganizovali výpravu na celoevropské setkání Royal Rangers v Maďarsku –
Eurocamp. Akce pro celkem sedm tisíc royalistů z celé evropy se zúčastnilo 21 členů naší hlídky. Bůh
nás ochraňoval celý čas na místě i po cestách. Byl to velmi požehnaný čas. Podrobnější popis akce,
fotky i nějaké video najdete zde.

● Po Eurocampu nás čekali naše dva letní tábory. Oba tábory mezi námi Pán Bůh jednal a zpětná vazba,
která se k nám dostala od účastníků, byla většinou velmi pozitivní. Během staršího tábora jsme
nemuseli jet ani jednou do nemocnice a i všechny další náročné situace se podařilo zdárně zvládnout.
Fotky z táborů najdete v naší galerii na Zoneramě.

● Na začátku školního roku se podařilo najít vedoucí na schůzky ke všem věkovým skupinám
a všechny skupiny se na začátku října zdárně sešli.

● Ve všech skupinách je dostatek dětí a přicházejí nové.

● Máme nové prostory, které postupně zvelebujeme pro své potřeby. Prostory máme pronajaté za dobrou
cenu a jsme rádi, že máme dostatek prostoru pro setkávání všech skupin.

Prosby

● Rozjezd školního roku je již tradičně velmi náročný. V průběhu září a října je hodně aktivit, které vyžadují
naši účast a přípravy. Prosíme za moudrost pro vedoucí, aby dobře zvládali organizovat svůj čas a
práce pro hlídku nevedla k jejich přetížení.

● V říjnu nás čekají první výpravy skupin. Prosíme o ochranu, moudrost při přípravách a především o to,
aby Bůh na akcích jednal a aby akce posloužily k budování vztahu s Ním i zdravých kamarádských
vztahů mezi dětmi.

● Nové prostory, které zařizujeme, vyžadují spoustu práce a také nějaké finance. Prosíme, abychom stihli
důležité úpravy co nejdříve dotáhnout a podařilo se zařídit vše potřebné levně a efektivně.

● Nově také zřizujeme v hlídce dva malé částečné úvazky. Jeden pro hlavního velitele na organizační
aktivity a jeden kvůli účetnictví a administrativě. Cílem je ušetřit administrativní práci vedoucím, kteří
aktivity pro děti připravují ve svém volném čase, a také zabránit přetížení lidí v nejužším vedení hlídky,
pro které už bylo neúnosné zvládat vše ve volném čase.

● Prosíme, aby všechny naše schůzky i akce vedli děti i vedoucí k duchovnímu růstu a bližšímu vztahu s
Bohem.

Praha, 2. října 2024
Aktuální verzi najdete vždy na www.35phrr.cz/modlitby

https://www.royalrangers.cz/eurocamp-2024-spolecne-v-srdci-evropy/
https://eu.zonerama.com/35phrr/1351923
http://www.35phrr.cz/modlitby

